[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

24.08.2016                                  № 10/4-СД

Об итогах работы аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково по призыву граждан на военную службу в период весенней призывной кампании 2016 года

   В соответствии с пп. «д» п. 19 ст. 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пп. «г» п. 17 ч. 2 ст. 3 Устава муниципального округа Северное Медведково, Совет депутатов решил:

1. Информацию главы муниципального округа Северное Медведково Денисовой Т.Н. об итогах работы аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково по призыву граждан на военную  службу в период весенней призывной кампании 2016 г. принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова